
 1 

 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

tel. 261 034 500, fax. 26103 4503, IČO: 00212423, DIČ: CZ00212423,  

bankovní spojení ČNB Praha 1 č. ú. 2901881/0710 

 

 

Č.j.  VS-9210-2/ČJ-2017-800052-VERZAK 

 

 

 
 

Výzva k podání nabídek 
 

 

 

 

VE SMYSLU ZÁKONA č. 134/2016 Sb., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, 

VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN ,,ZZVZ“)  

 

 

 

 

„GŘ OL – Protiúderové komplety“ 
 

 

 

 

(veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky – otevřená výzva) 

 

 

 

 

 

 

2017 



 2 

I. Obecné informace o veřejné zakázce a zadavateli 

 

Název veřejné zakázky GŘ OL – Protiúderové komplety 

Číselník CPV 

35200000-6 Policejní vybavení  

35220000-2 Vybavení pro zásahy proti 

výtržnostem 

Klasifikace dle číselníku NIPEZ 

35200000-6 Policejní vybavení  

35220000-2 Vybavení pro zásahy proti 

výtržnostem 

Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky 
2.000.000,- Kč bez DPH 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název: 
Česká republika, Vězeňská služba České 

republiky 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ00212423 (není plátcem v hlavní činnosti) 

Adresa sídla: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Osoba oprávněná za zadavatele 

jednat: 

JUDr. Jaroslav VLK 

pov.říz. ředitel OL GŘ VS ČR 

Určeno pro organizační jednotku Vězeňská služba ČR 

 

Kontaktní osoba: 

 

Jiří Holeček, jholecek@grvs.justice.cz, tel.: +420 244 024 545 

 

 

II. Podrobný popis předmětu veřejné zakázky 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky ochranných protiúderových kompletů 

určený pro vybavení zásahových jednotek sloužící k ochraně trupu, paží a končetin 

poskytující ochranu proti účinkům úderů z bezprostřední vzdálenosti, útoku 

vedenému tupými předměty, dopady kamenů, dlažebních kostek, nárazů a vržených 

předmětů (dále jen též „zboží“) v rozsahu a v souladu s touto výzvou. 

 

 

 

 

2. Specifikace plnění veřejné zakázky 



 3 

 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na dobu 4 let s jedním 

vybraným účastníkem na dodávky zboží v následujících druzích: 

 

1.  Protiúderový komplet – odhadované množství k odběru 250 kusů. 

 

(dále jen též “zboží“). 

 

Bližší vymezení požadovaného zboží jako předmětu veřejné zakázky je uvedeno 

v technické specifikaci, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

 

Plněním zakázky se rozumí dodávka zboží splňující všechny podmínky stanovené 

touto výzvou.  

 

Kompletní výzva včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele 

https://ezak.vscr.cz na adrese: https://ezak.vscr.cz/00005529  

 

Pokud je ve výzvě nebo v jejích přílohách uvedeno specifické označení výrobků, 

jedná se o popisné určení výrobku s tím, že zadavatel umožňuje kvalitativně 

a technicky obdobná řešení, tzn., jedná se o referenční výrobky a systémy ve formě 

„například“. Účastníkem navržené a oceněné řešení musí vykazovat stejné nebo 

lepší vlastnosti a kvalitu. 

 

  

III. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky celkem činí 2 000 000,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 ZZVZ jako 

předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající 

z plnění veřejné zakázky na základě údajů a informací stejného předmětu plnění 

a zadavatel ji stanovil jako nejvýše přípustnou. 

 

Tato předpokládaná hodnota je určena pouze pro účely výběru dodavatele veřejné 

zakázky a zadavatel si vyhrazuje právo na základě svých potřeb neodebrat zboží 

v této předpokládané finanční hodnotě.  

 

Konkrétní požadavky na dodávky příslušného zboží v průběhu deklarovaného období 

budou upřesněny průběžně jednotlivými dílčími objednávkami. Dílčí čerpání 

z uzavřené rámcové dohody bude realizováno na základě skutečné aktuální potřeby 

zadavatele a v přímé souvislosti na skutečné finanční možnosti zadavatele.  

 

https://ezak.vscr.cz/
https://ezak.vscr.cz/vXXXXXXX


 4 

Lhůta pro plnění dodávek každé dílčí objednávky činí maximálně 90 dnů a začíná 

běžet v okamžiku po vzájemném odsouhlasení dílčí objednávky smluvními stranami. 

Objem každé dílčí objednávky nepřesáhne 50 kusů zboží. 

 

 

IV. Místo plnění a předpokládaná doba plnění dodávek 

 

Místo plnění: 

 

Vězeňská služba České republiky, 

Expediční sklad VS ČR 

Vítězslava Nováka 611, 539 73 Skuteč 

 

Požadovaný termín plnění je:  

 

Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu 4 let od data podpisu dohody. 

 

 

V. Požadavky na prokázání způsobilosti účastníků 

 

Účastník je povinen zadavateli s nabídkou předložit níže uvedené doklady a údaje: 

 

1. základní způsobilost: 

 

Účastník doloží čestným prohlášením, jehož vzor je přílohou č. 3 výzvy – vyplněný 

formulář bude součástí nabídky. 

 

2. profesní způsobilost: 

 

Účastník doloží výpis z obchodního rejstříku či z jiné obdobné evidence (je–li 

zapsán), doklad prokazující oprávnění k podnikání, (např. výpis ze živnostenského 

rejstříku), čestné prohlášení a doklad o oprávnění k podnikání - živnostenské 

oprávnění odpovídající rozsahu plnění předmětu veřejné zakázky.  

 

Doklady nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídek a mohou být předloženy 

v prosté kopii. 

 

3. technické kvalifikační předpoklady: 

 

Účastník předloží 1 kus požadovaného vzorku zboží v kvalitě stanovené v příloze 

č. 1 této výzvy.   

 

Předkládaný vzorek musí být vhodně označeny identifikačním štítkem, který nesmí 

bránit odzkoušení zboží a na kterém bude uvedeno: 



 5 

 

 účastník (dodavatel) 

 identifikace výrobku (např. číselné označení určené dodavatelem) 

 rok výroby 

 

Zadavatel předložené vzorky zboží po uzavření dohody nebo po zrušení tohoto 

řízení bezodkladně vrátí nebo uhradí jejich hodnotu.  

 

Účastník spolu se  vzorkem předloží kopie certifikátů v českém jazyce, vydané 

příslušným akreditovaným certifikačním orgánem, kterým doloží požadavek 

na bezpečnost a spolehlivost požadovanou v příloze č. 1 této výzvy.  

 

 

VI. Obchodní a platební podmínky 

 

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu rámcové dohody 

(dále jen „dohoda“), který tvoří nedílnou součást této výzvy jako příloha č. 4. 

Účastník není oprávněn text návrhu dohody měnit; je oprávněn pouze doplnit 

ty údaje, které jsou označeny slovy [doplní účastník]. 

 

Platba za dodávku bude uhrazena na základě faktury a předávacího protokolu 

odsouhlasených zadavatelem. Splatnost daňového dokladu - faktury je stanovena 

na 30 dnů ode dne doručení zadavateli. Faktura musí obsahovat náležitosti 

stanovené účinnými právními předpisy. 

 

Záruční dobu dodavatel uvede závazně v návrhu dohody. Záruční dobu stanovenou 

v textu dohody může účastník závazně navrhnout vyšší, vždy však musí být 

dodržena její minimální výše uvedená v textu návrhu dohody. 

 

 

VII. Způsob zpracování nabídkové ceny 

  

Účastník ve své nabídce uvede cenu v české měně jako cenu nejvýše přípustnou 

a to v členění v Kč bez DPH, sazba a výše DPH v Kč a včetně DPH v Kč.  

 

Účastník zpracuje nabídkovou cenu zboží jako cenu jednotkovou a celkovou cenu 

za požadované zboží. Cena bude zpracována dle požadavků 

v Krycím listě, který tvoří přílohu č. 2 této výzvy.  

 

Nabídková cena bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, a to i v případě, 

pokud dodavatel není plátcem DPH a plátcem DPH by se stal až v průběhu plnění.  

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k realizaci veřejné 

zakázky a musí být nejvýše přípustná po celou dobu platnosti dohody. Výši 



 6 

nabídkové ceny je možné překročit pouze v případě změny předpisů o DPH. 

V takovém případě musí být před fakturací vyšší ceny uzavřen dodatek k dohodě 

podepsaný oběma smluvními stranami.  

 

Výše DPH bude připočtena k ceně podle sazby platné v době uskutečněného 

zdanitelného plnění a bude vyjádřena číselně.  

 

 

VIII. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

 

Zadavatel bude hodnotit podané nabídky podle kritéria ekonomické výhodnosti 

nabídky. 

 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Jako nejvhodnější bude vybrána 

nabídka účastníka po kontrole splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů 

požadovaných v této výzvě, která bude obsahovat nejnižší celkovou nabídkovou 

cenu uvedenou  v krycím listě za zboží uvedené v  čl. II této výzvy v korunách 

českých bez DPH.  

 

O výsledku hodnocení budou účastníci, kteří podali nabídku, zadavatelem písemně 

informováni. 

 

 

IX. Požadavky na způsob zpracování nabídky a její obsah  

 

Účastník předloží nabídku v tištěné podobě v českém jazyce v souladu 

s podmínkami uvedenými v této výzvě. Nabídka bude rozčleněna do dále uvedených 

samostatných částí a bude obsahovat dále uvedené náležitosti. Současně 

s nabídkou dodá účastník jedno vyhotovení v elektronické podobě 

na nepřepisovatelném médiu ve formátu .doc (.docx) a pdf.  

 

V případě rozdílu je pro posouzení a hodnocení rozhodující tištěný originál. 

 

Jednotlivé přílohy nabídky budou přehledně označeny. Jednotlivé strany včetně 

příloh budou očíslovány, svázány nebo sešity a celá nabídka bude zabezpečena 

proti neoprávněnému nakládání s jednotlivými listy. Nabídka nebude obsahovat 

opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

 

Veškeré dokumenty nabídky, vyjma úředních listin, obsažené v nabídce musí být 

podepsány osobou oprávněnou jednat za účastníka (nevyplývá-li takové oprávnění 

z Obchodního rejstříku, doloží účastník v nabídce originál nebo úředně ověřenou 

kopii plné moci či jiného platného pověřovacího dokumentu). 

 

Při posuzování úplnosti nabídky jsou rozhodující údaje uvedené v tištěném originále.  



 7 

Doporučené členění nabídky 

 

Část č. 1  

 

- Vyplněný Krycí list nabídky (obchodní jméno, adresa a identifikační údaje 

účastníka). 

- Obsah nabídky – každý list nabídky bude očíslován a v obsahu bude popsána 

nejen posloupnost dokumentů, ale i jejich umístění pomocí čísel stran.  

- Doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů podle čl. V. této výzvy 

(základní a profesní způsobilost, čestná prohlášení, protokoly, posudky). 

- Seznam případných poddodavatelů podílejících se na plnění předmětu 

veřejné zakázky s uvedením jejich identifikačních údajů.  

 

Část č. 2 

   

- Návrh rámcové dohody na plnění veřejné zakázky doplněný identifikačními 

údaji účastníka, částmi označenými „doplní účastník“ a opatřený podpisem 

osoby oprávněné jednat za účastníka, včetně přílohy. 

 

Část č. 3 

   

- Referenční vzorek: 1 kusu protiúderového kompletu ve velikosti L. Předložený 

vzorek nemusí být označen typovým štítkem. Vzor typového štítku musí být 

přiložen. 

 

 

X. Místo a konec lhůty pro podání nabídky  

 

Adresa, na kterou budou nabídky doručovány: 

 

Generální ředitelství Vězeňské služby ČR, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

 

Účastníci mohou poslat nabídku doporučeně poštou nebo prostřednictvím kurýrní 

služby na adresu zadavatele; nebo tamtéž odevzdat do podatelny v pracovních 

dnech v době od 08.00 hod. do 15.00 hod. 

 

Nabídky musí být podány v uzavřené obálce, zajištěné proti manipulaci. 

 

 

 

 

 

 



 8 

Na obálce dále musí být uvedena adresa účastníka a musí být označena tímto 

heslem: 

 

Veřejná zakázka 

„GŘ OL – Protiúderové komplety“ 

– NEOTVÍRAT 
 

 

Termín pro doručení nabídek:   7. 8. 2017 do 10,00 hodin 

 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem 

stanoveným v této výzvě, nepovažuje se za podanou a v průběhu řízení se k ní 

nepřihlíží. 

 

 

XI. Požadavky na poskytnutí jistoty 

 

Jistota není vyžadována. 

 

 

XII. Variantní řešení 

 

Variantní řešení se nepřipouští. 

 

 

XIII. Poddodávky 

 

Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích částí zakázky jinými 

subjekty pro vítěze tohoto řízení. Pokud účastník předpokládá při plnění s účastí 

jednoho či více poddodavatelů, pak je povinen ve své nabídce uvést identifikační 

údaje každého poddodavatele. 

 

 

XIV. Ostatní informace 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv toto řízení zrušit, a to z jakéhokoliv důvodu 

nebo i bez uvedení důvodu.  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo upřesnit tuto výzvu k podání nabídky 

na základě žádosti zájemců o vysvětlení této výzvy, nebo z vlastního podnětu; 

toto vysvětlení výzvy bude zveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji       

E-ZAK. 

 



 9 

Zadavatel si rovněž vyhrazuje právo uveřejnit na profilu zadavatele oznámení 

o vyloučení účastníka nebo oznámení o výběru dodavatele, nebo zrušení 

zadávacího řízení. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 

účastníkům tohoto řízení okamžikem jejich uveřejnění (§ 53 odst. 5 a 8 ZZVZ). 

 

Zadavatel nabídky, mimo referenčního vzorku, ani jejich části účastníkům nevrací. 

 

Toto řízení se řídí dle ZZVZ jen v případě, kdy to zákon vysloveně stanoví nebo je-li 

to v této výzvě uvedeno. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 

skutečnosti deklarované účastníkem v nabídce a vyžádat si od vybraného účastníka 

originály některých dokladů o plnění kvalifikace. 

 

Účastník nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto řízení, 

bez ohledu na jeho průběh a výsledek. 

 

Nedílnou součástí této výzvy jsou tyto přílohy: 

 

Příloha č. 1: Technické specifikace protiúderových kompletů 

Příloha č. 2: Krycí list nabídky 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení  

Příloha č. 4: Návrh rámcové dohody 

 

 

  

V Praze dne: 

 

 

 

               ------------------------------------------------ 

       JUDr. Jaroslav Vlk 

          pov. říz. ředitel OdboruLogistiky 

        GŘ VS ČR 

 

 


